

Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge ApS

Solvangsvej 5 B, 4681 Herfølge

CVR-nr. 24 25 90 48

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

Eddie Halgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge ApS
Solvangsvej 5 B
4681 Herfølge

CVR-nr.: 24 25 90 48
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Eddie Halgreen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Stålvarefabrikken Skandinavien, A/S, Køge
Eddie Halgreen Ejendomme, Herfølge, ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.002 kr. mod -625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.341.752 kr. mod 1.906.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.002	-625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	983.759	1.572.587
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	210.970	204.107
Andre finansielle indtægter	278.605	255.350
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.425</u>	<u>-30.772</u>
Resultat før skat	1.442.907	2.000.647
2 Skat af årets resultat	<u>-101.155</u>	<u>-94.578</u>
Årets resultat	1.341.752	1.906.069
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.241	842.587
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>1.247.393</u>	<u>955.482</u>
Disponeret i alt	1.341.752	1.906.069

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.072.295	4.088.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.072.295</u>	<u>4.088.536</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.072.295</u>	<u>4.088.536</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.098.059	5.661.402
Tilgodehavender i alt	<u>5.098.059</u>	<u>5.661.402</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.946.473	5.714.776
Værdipapirer i alt	<u>5.946.473</u>	<u>5.714.776</u>
Likvide beholdninger	1.671.141	75.381
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.715.673</u>	<u>11.451.559</u>
Aktiver i alt	<u>16.787.968</u>	<u>15.540.095</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.867.295	3.883.536
6 Overført resultat	12.590.112	11.342.719
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	16.693.007	15.459.255
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	50.215	63.385
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.215	63.385
Anden gæld	44.746	17.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.746	17.455
Gældsforpligtelser i alt	94.961	80.840
Passiver i alt	16.787.968	15.540.095

8 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.425	30.772
	27.425	30.772
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	101.002	94.578
Regulering af tidligere års skat	153	0
	101.155	94.578
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	205.000	205.000
Kostpris 30. juni 2020	205.000	205.000
Opskrivninger 1. juli 2019	3.883.536	3.040.949
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	983.759	1.572.587
Udbytte	-1.000.000	-730.000
Opskrivninger 30. juni 2020	3.867.295	3.883.536
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	4.072.295	4.088.536
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stålvarefabrikken Skandinavien	Køge	100 %
Eddie Halgreen Ejendomme, Herfølge	Køge	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	3.883.536	3.040.949
Resultatandel	<u>-16.241</u>	<u>842.587</u>
	<u>3.867.295</u>	<u>3.883.536</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	11.342.719	10.387.237
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.247.393</u>	<u>955.482</u>
	<u>12.590.112</u>	<u>11.342.719</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 266 t.kr.